Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2023
Den Haag, 15- - 17-12-2023

N

knzb

Programmanr. 40
17-12-2023 - 12:06

Dames, 100m vlinderslag

Senioren Open
Resultaten Voorronde

Punten: FINA 2023

rang

PARA Open: Top 8 plaatst zich voor de finale

1
2.
3.

naam

. Florianne Bultje

Lisa Kruger
Amber van der Kruk
Milou van Winkel

Jeugdlen?2

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
NG
NG
NG

Jinth Engelse

Rosalie Reef

Frouke Ludwig

Floor Hogervorst
Indira van Aggele
Rhodee van den Ham
Lyke Bellert

Nomi Olivier

Meyke v. Nimwegen
Britt Colijn

. Liv Heijdra

Emmelien Smelt

Ylva Konings

Hannah Markovinovic
llse Rozema

Kyona Steffe

Féline Sam

Benigna Kocsispeter
Mila Oomens

Noa Ottens

Hylcke de Beer

Jente Koren

Emma Rose Buitenkamp
Jazz-Lynn Gomes Delgado

senioren 1 en 2

CoONoR A~ WNE

=

Evy Rozeboom

Zinke Delcommune

Leyla Oversluizen

Sara Korthuis

Karlijn Offeringa

Megan Jonkman

Pippa van 't Land

Colinda van der Zanden
Marte Hieke van der Kamp
Bridget Vermeer

Senioren Open

N
POoOONOOR~WNE

=

Tessa Giele

Kinge Zandringa
Femke Spiering
Britta Koehorst
Elise Tanis

Manon Compagner
Kirsten Verhalle
Evy Rozeboom
Zinke Delcommune
Anne Fleur Willemsen
Ismay Lichtendonk

vereniging

TeamNL PARA - Team Noord F199804342

TeamNL PARA - De Doffijn

200005304

TeamNL PARA - MSV Zeemac200102730

wvZzZ 200402296
NieMo Barracuda 200800204
ZPC AMERSFOORT 200800426
Dz&PC 200800112
Blue Marlins 200701400
De Dolfijn 200804424
De Duinkikkers 200700090
Octopus-ZVV (SG) 200701424
ZPC AMERSFOORT 200704848
De Schotejil 200800106
Zwemvereniging New Wave A200700544
wvZzZ 200800736
ZNZ 200800012
PSV 200700148
WS Twente 200803266
Blue Marlins 200803318
Blue Marlins 200702004
ZV 44 200700018
Hellas-Glana 200702058
NieMo Barracuda 200700016
vzC 200702256
PSV 200700006
NDD 200703560
De Dolfijn 200801898
Feijenoord Albion Zwemclub 200800738
DAW 200601338
PSV 200505416
Feijenoord Albion Zwemclub 200602730
Dz&PC 200600494
ZVVS 200503292
Blue Marlins 200600508
ZPC AMERSFOORT 200600426
Aqua-Novio'94 200502618
HZ&PC Heerenveen 200500218
ZPC AMERSFOORT 200501766
Feijenoord Albion Zwemclub 200203124
De Dolfijn 199801422
ZPC AMERSFOORT 200204514
\WAVY4 200300246
De Dolfijn 200200120
Dedemsvaart-AC 200101710
PSV 200400210
DAW 200601338
PSV 200505416
Azuro 199901396
Dedemsvaart-AC 200400622

S9

S10
S14
S14

tijd

1:08.89
1:10.97
1:23.35
1:23.35

1:02.47
1:02.89
1:02.93
1:04.81
1:05.14
1:05.48
1:05.65
1:06.61
1:06.81
1:06.89
1:07.14
1:07.22
1:07.22
1:07.64
1:08.00
1:08.19
1:08.20
1:08.32
1:08.63
1:09.57
1:10.71

1:01.58
1:01.97
1:02.61
1:02.97
1:02.99
1:03.33
1:03.84
1:04.14
1:05.43
1:07.73

58.39
59.34
59.84
59.91
1:00.40
1:00.51
1:01.54
1:01.58
1:01.97
1:02.18
1:02.43

RT fin.FINA
+0,72 482
+0,78 441
+0,88 272
+0,74 272
+0,71 B 647
+0,78 B 634
+0,74 B 633
+0,69 580
+0,59 571
+0,73 562
+0,70 558
+0,70 534
+0,73 529
+0,79 527
+0,63 521
+0,73 519
+0,75 519
+0,64 510
+0,69 502
+0,70 497
+0,68 497
+0,68 495
+0,71 488

468

+0,76 446
A 676
+0,72 B 663
+0,73 B 643
+0,74 R 632
+0,80 R 631
+0,78 621
+0,69 606
+0,70 598
+0,75 563
+0,75 508
+0,62 A 793
+0,68 A 755
+0,75 A 736
+0,54 A 734
+0,56 A 716
+0,70 A 712
+0,72 A 677
A 676
+0,72 B 663
+0,75 B 656
+0,66 B 648

para 50m

771
709
446
446

32.09
32.17
35.31
35.17

29.19
29.18
29.70
29.87
29.62
30.67
30.58
30.22
31.28
31.51
29.96
31.39
31.50
31.42
31.55
31.72
30.88
31.68
31.18
31.28
31.63

29.03
28.97
29.01
28.81
29.02
29.56
30.12
30.30
30.63
30.94

27.71
27.66
28.03
27.53
28.25
28.08
28.82
29.03
28.97
28.99
28.50

100m

1:08.89
1:10.97
1:23.35
1:23.35

1:02.47
1:02.89
1:02.93
1:04.81
1:05.14
1:05.48
1:05.65
1:06.61
1:06.81
1:06.89
1:07.14
1:07.22
1:07.22
1:07.64
1:08.00
1:08.19
1:08.20
1:08.32
1:08.63
1:09.57
1:10.71

1:01.58
1:01.97
1:02.61
1:02.97
1:02.99
1:03.33
1:03.84
1:04.14
1:05.43
1:07.73

58.39
59.34
59.84
59.91
1:00.40
1:00.51
1:01.54
1:01.58
1:01.97
1:02.18
1:02.43

B = Bonus inschrijving

Splash Meet Manager, 11.77960
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Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2023
Den Haag, 15- - 17-12-2023

Programmanr. 40, Dames, 100m vlinderslag, Voorronde, Senioren Open

rang

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.

AFGEM
AFGEM
NG
NG
NG
NG

naam

Jinth Engelse

Leyla Oversluizen
Alinda Dingshoff
Rosalie Reef

Frouke Ludwig

Sara Korthuis

Karlijn Offeringa
Silke Molendijk
Megan Jonkman
Amber Celie

Pippa van 't Land
Michelle van Wijk
Colinda van der Zanden
Nikita van den Ouden
Maaike Issard

Floor Hogervorst
Selene Wortel

Indira van Aggele
Hannah Schellekens
Marte Hieke van der Kamp
Rhodee van den Ham
Lyke Bellert

Nomi Olivier

Meyke v. Nimwegen
Britt Colijn

Liv Heijdra

Emmelien Smelt

Ylva Konings
Hannah Markovinovic
Bridget Vermeer

llse Rozema

Kyona Steffe

Féline Sam

Benigna Kocsispeter
Mila Oomens
Florianne Bultje

Noa Ottens

Hylcke de Beer

Lisa Kruger

Amber van der Kruk
Milou van Winkel
Silke Holkenborg
Fenna de Groot
Jente Koren

Janne Slegers

Emma Rose Buitenkamp
Jazz-Lynn Gomes Delgado

vereniging

NieMo Barracuda 200800204
Feijenoord Albion Zwemclub 200602730
De Dolfijn 200000928
ZPC AMERSFOORT 200800426
Dz&PC 200800112
Dz&PC 200600494
ZVVS 200503292
ZVL-1886 200100178
Blue Marlins 200600508
De Dolfijn 200300756
ZPC AMERSFOORT 200600426
WWYV Winterswijk 200204746
Aqua-Novio'94 200502618
PSv 199900622
Dz&PC 200300022
Blue Marlins 200701400
Hieronymus 199700654
De Dolfijn 200804424
TRB-RES 199706614
HZ&PC Heerenveen 200500218
De Duinkikkers 200700090
Octopus-ZVV (SG) 200701424
ZPC AMERSFOORT 200704848
De Schotejil 200800106
Zwemvereniging New Wave A200700544
wvZzZ 200800736
ZVZ 200800012
PSV 200700148
WS Twente 200803266
ZPC AMERSFOORT 200501766
Blue Marlins 200803318
Blue Marlins 200702004
ZV 44 200700018
Hellas-Glana 200702058
NieMo Barracuda 200700016
TeamNL PARA - Team Noord F199804342
vzC 200702256
PSV 200700006
TeamNL PARA - De Doffijn 200005304
TeamNL PARA - MSV Zeemac200102730
wvZz 200402296
TeamNL - VZC 200100292
Feijenoord Albion Zwemclub 199701796
NDD 200703560
PSV 200404090
De Dolfijn 200801898
Feijenoord Albion Zwemclub 200800738

tijd
1:02.47
1:02.61
1:02.85
1:02.89
1:02.93
1:02.97
1:02.99
1:03.13
1:03.33
1:03.54
1:03.84
1:03.86
1:04.14
1:04.37
1:04.38
1:04.81
1:04.96
1:05.14
1:05.37
1:05.43
1:05.48
1:05.65
1:06.61
1:06.81
1:06.89
1:07.14
1:07.22
1:07.22
1:07.64
1:07.73
1:08.00
1:08.19
1:08.20
1:08.32
1:08.63
S9  1:08.89
1:09.57
1:10.71
S10  1:10.97
S14 1:23.35
S14 1:23.35

RT

+0,71
+0,73

+0,78
+0,74
+0,74
+0,80
+0,65
+0,78
+0,70
+0,69
+0,70
+0,70
+0,70
+0,80
+0,69
+0,66
+0,59
+0,67
+0,75
+0,73
+0,70
+0,70
+0,73
+0,79
+0,63
+0,73
+0,75
+0,64
+0,75
+0,69
+0,70
+0,68
+0,68
+0,71
+0,72

+0,76
+0,78
+0,88
+0,74

fin.FINA para

pyl i velive e v vy

647
643
636
634
633
632
631
627
621
615
606
606
598
592
591
580
576
571
565
563
562
558
534
529
527
521
519
519
510
508
502
497
497
495
488
482
468
446
441
272
272

771

709
446
446

50m

29.19
29.01
29.16
29.18
29.70
28.81
29.02
29.45
29.56
29.64
30.12
29.52
30.30
29.80
29.87
29.87
29.67
29.62
29.78
30.63
30.67
30.58
30.22
31.28
31.51
29.96
31.39
31.50
31.42
30.94
31.55
31.72
30.88
31.68
31.18
32.09
31.28
31.63
32.17
35.31
35.17

100m

1:02.47
1:02.61
1:02.85
1:02.89
1:02.93
1:02.97
1:02.99
1:03.13
1:03.33
1:03.54
1:03.84
1:03.86
1:04.14
1:04.37
1:04.38
1:04.81
1:04.96
1:05.14
1:05.37
1:05.43
1:05.48
1:05.65
1:06.61
1:06.81
1:06.89
1:07.14
1:07.22
1:07.22
1:07.64
1:07.73
1:08.00
1:08.19
1:08.20
1:08.32
1:08.63
1:08.89
1:09.57
1:10.71
1:10.97
1:23.35
1:23.35

B = Bonus inschrijving

Splash Meet Manager, 11.77960
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